
 

Considerando o Edital nº002/2017 Processo Simplificado para Cargos de Nível Superior de 

Engenharia Elétrica, Civil e Arquitetura, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 

25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar os candidatos abaixo relacionados, para procederem pessoalmente à 
apresentação da documentação comprobatória conforme Item 12.11 e 12.12 do Edital 
n° 002/2017, no Ed. Fabio Ruschi, 7º andar – na Gerência de Gestão de Pessoas no dia 
16/03/2020 (segunda–feira), localizado na Av. Governador Bley, nº 236, CEP: 29010 -
150 – Centro Vitória ES, conforme horário relacionado abaixo. 
 

Cargo: ENGENHEIRO ELETRICISTA COM EXPERIÊNCIA EM PROJETOS ELÉTRICOS E NO 
DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS DE LÓGICA, TELEFONIA, CABEAMENTO ESTRUTURADO, 
CFTV E SPDA. 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO HORÁRIO 

100 Claudio Paiva Campos 798032 15H 

 
 

 
Vitória/ES, 12 de março de 2020. 

 
 

LUIZ CARLOS DE CARVALHO CRUZ 
Secretário de Estado da Justiça 


